Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

MOÇÃO Nº 689/2018

Manifesta Apelo ao Senhor Prefeito

Municipal e aos órgãos

competentes, quanto ao conserto

“URGENTE’ de uma viga quebrada

no telhado do campo de bocha

localizado na Rua da Prata com

Ruas Platina, Mercúrio e Ouro, no

bairro Vila Pântano.

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

CONSIDERANDO visita realizada in loco no campo de bocha,
localizado na via acima mencionada, este vereador pode constatar, que existe
uma viga rachada no telhado do campo de bocha, como pode ser visto em foto
anexa, tendo o risco de desabamento do telhado, que pode vir ocasionar
acidente e a causar danos irreversíveis aos freqüentadores do local;

CONSIDERANDO que, inúmeros freqüentadores do referido

campo de bocha, procuraram esse Vereador solicitando providencias

“URGENTE” quanto ao conserto dessa viga quebrada, essa situação está

trazendo insegurança desconforto para quem freqüenta o local, com medo de

um desabamento do telhado;

Por todas as razões aqui expostas, nos termos do Capítulo IV do Título V do
Regimento Interno desta Casa de Leis, A CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA
BÁRBARA D’OESTE, ESTADO DE SÃO PAULO, Manifesta apelo ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal Denis Eduardo Andia, quanto ao
conserto “URGENTE’ de uma viga quebrada no telhado do campo de bocha
localizado na Rua da Prata com Ruas Platina, Mercúrio e Ouro, no bairro Vila
Pântano, encaminhando cópia da presente à Avenida Monte Castelo, 1.000,
Jardim Primavera, Santa Bárbara d’Oeste/SP, CEP: 13450-032.

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 18 de outubro de 2.018.

CELSO LUCCATTI CARNEIRO
“Celso da Bicicletaria”

-Vereador-

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”